
POJISTNÁ SMLOUVA Č: 4079410 
PŘEDPIS POJISTNÉHO K 17.01.2025 

Pojistitel 

ERGO Versicherung Aktiengesellschaft 

se sídlem ERGO Center Susinesspc1rk Marximum / Objekt 3, 
Modecenterstra&e 17, 1110 Videň, Rakouská republika, číslo 

zápisu v obchodním rejstřiku u Obchodního soudu ve Vidni: 

FN 101528 g, 
v teské republice jednajici prostřednictvim odštěpného 
závodu 

Vážený kliente, 

Společnost 
Základní škola Meteorologická 
Meteorologická 181/2 
142 00 Praha 4 

O.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung 
Aktiengesellschaft pro ČR 

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 
03450872, zopsanó v obchodním rejstlíku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, violko 76832 

žádáme Vás o úhradu pojistného k pojistné smlouvě: 

Pojistník: 
Základní škola Meteorologická 
Meteorologická 181/2 
142 00 Praha 4 

IČO:60437910 

Sjednané pojištění: 
Pojištění právní ochrany - viz Přehled rizik pro pojistnou smlouvu 

Pojistné: 98 200,00 Kč ročně 
Za období: 26.02.2025 až 25.02.2026 
Nedoplatek(+)/ přeplatek (-) z minulých období: 0,00 Kč 
Pojistné k úhradě: 98 200,00 Kč - viz Rekapitulace běžného pojistného 

Správce smlouvy: Mgr. Ondřej Marek Tel.: 728 753 488 

Informace k platbě: 

Úhradu prosím proveďte nejpozději do 26.02.2025 dle následujících dispozic: 

Bankovní účet 3843791/0300 Variabilní symbol: 4079410 Částka: 98 200,00 Kč 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte správce smlouvy nebo se na nás obraťte prostřednictvím 
www.dos.cz I info@das.cz I +420 267 990 711 

V případě potřeby právní pomoci volejte NONSTOP +420 267 990 777

S přátelským pozdravem 

O.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR 
Oddělení Správy pojistných smluv 

QR platba 



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4079410 

■ 
Specifikace produktu 
Předmět pojištění 

Právní ochrana školy/školského zařízení: 

1 Pojistné spory do 10 mil. Kč 

SPZ 
Změna/ukončení 

•• 

•• 

83 200,00 

83 200,00 25.02.2026 

K úhradě 
(Kč) 

83 200,00 

·········-·······················-······································-········································································---------·············································································-···-·············-·············· 

Právní ochrana školy/školského zař. - připojištění: 

2 Spory ze smluv do 500 tis.Kč 15 000,00 

15 000,00 25.02.2026 15 000,00 

•••• .. ••••••••
•••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••--------•••••-•••••••••••••H••••••••••••••-••••••••••••••••••••••••••••••••-----•••-••••-•••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••-•••••••••••••••••••••••••••-•••••••••-•••• 

Rekapitulace běžného pojistného (Kč) 

Celkem 

Nedoplatek(+)/ přeplatek(-) z minulých období 

Celkem k úhradě(+) /přeplatek(-) 

Legenda 

Tarif za rok 
Běžné pojistné 
Období od / Období do 
K úhradě (Kč) 
POS 
Spec. rozsah 

Základní roční hodnota pojistného bez přirážek nebo slev 
Roční pojistné včetně případných přirážek a slev 
Období, za které je částka běžného pojistného vyúčtována 
Vyčíslení výše pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika 
Pojištěná osoba, liší-li se ad pojistníka 
Pojištění se speciálním rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě 

98 200,00 Kč 

0,00 Kč 

98 200,00 Kč 


